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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12311504F

2. Data e Regjistrimit 11/11/2021
3. Emri i Subjektit CITIZEN POWER INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga e Unazës, Plazh, 
Objekt me nr. 7267 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregti me shumicë e pakicë e produkteve të 

energjisë diellore, materialeve dhe produkteve elektronike 
dhe elektrike, çdo lloj baterie, produkte industriale, 
ushqimore, përpunimi i ushqimeve. Agrobiznes. Veshje të 
gatshme dhe tekstile. Në fushën e minierave dhe mineraleve 
të ndryshme, skrap dhe riciklimi i skrapit, lëkurë dhe 
produkteve të lëkurës. Pajisje telekomunikimi dhe 
informacioni, produkte tualeti, detergjentë, produkte 
pastrimi, higjene, kozmetikë, etj, druri dhe produkte druri, 
produkte artizanale. Agjensi turistike dhe çdo lloj shërbimi 
tjetër, agjensi investigimi. Tranport ndërkombëtar i 
udhëtarëve dhe mallrave, shërbime aviacioni. Tregti të 
materialeve dhe pajisje mjekësore, materiale dentare, 
magazina farmaceutike, shërbim dhe tregti materialesh 
ndërtimi, ndërtim i ndërtesave industriale dhe atyre 
shumëkatëshe, agjensi immobiliare, dhënie me qera dhe 
shitje-blerje e pronave të luajtshme dhe të palujtshme. 
Shoqëria mund të blejë interesa, aksione, pjesëmarrje të 
kapitalit, në shoqëri të tjera, konsorciume ose kompani të 
cilat kanë objekte të ngjashëm apo analog me të vetin dhe të 
kryejë të gjitha veprimet komerciale, industriale, financiare. 
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Aktivitet në fushën e ndërtimit si dhe çdo lloj aktiviteti tjetër 
të lejuar nga ligji shqiptar.
Javed Siddique10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2021                Deri: 10/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaleemParvaz
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JavedSiddique

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CITIZEN POWER INTERNATIONAL
E-Mail: citizenpowerinternational@gmail.com  
Telefon: 0682657480  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-812066-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C134BA86-18FB-4CC5-AD15-FDABD6E22FC1
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(i nëpunësit të sportelit)


